
COMUNE DI LIVOR'VO FERRAR'S

PROVINCIA DI VERCELLI

PARERE DEL REVISORE DEI CONTI

Il sottoscritto, dott' Fabrizio RlzzONE, Revisore dei Conti, ha preso in esame la proposta di
deliberazione relativa allavariazione di bilancio ed espone le seguenti risultanze:
variazioni da Apportare ar birancio del conente eserciz io 2017:

Maggiori Uscite

Minori Uscite

Maggiori Entrate

€

€

€

€

10.500,00

9.300,00

1.200,00

0,00

con variazionidei capitoli dispesa e dientrata come dettagliato nel prospetto allegato alla proposta

Totale

di deliberazione,

verificato

che la proposta deliberativa porta ipareriaisensidell'art.49legge 267l2oooin ordine alla regolarità
tecnica e contabile

accertato

che sono previste complessivamente maggiorie minori uscite e maggiorientrate

considerato

che i capitoli di spesa e dientrata elencati nella proposta necessitano di essere integrati

esprime

parere favorevole alla proposta variazione di bilancio.

Pinerolo, 07 NOVEMBRE 2017

IL

dr.


